
LIMITED SHARING

358 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

Ligne  358

QUISTINIC Kergroix

QUISTINIC Écoles primaires



LIMITED SHARING

358 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

QUISTINIC Kergroix

QUISTINIC Écoles primaires

Ligne 358 > ALLER
Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

QUISTINIC PONT AUGAN 8.17
. KERGROIX 8.20
. KERIHUEL 8.21
. LOCMARIA 8.22
. KERVRÉGAN 8.27
. KERHAT 8.28
. ECOLE LE CHAT PERCHE 8.40
. ECOLE SAINTE-THERESE 8.43

Ligne 358 < RETOUR
Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

QUISTINIC ECOLE LE CHAT PERCHE 16.33
. ECOLE SAINTE-THERESE 16.38
. KERGROIX 16.40
. KERVRÉGAN 16:43
. KERHAT 16.45
. LOCMARIA 16.49
. KERIHUEL 16.54
. PONT AUGAN 16.57

La desserte de ce service est assurée par une navette (minibus ou 
taxi) aux conditions tarifaires


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

